
令和４年１１月８日

保護者の皆さまへ
那覇市立寄宮中学校
校長 松 田 孝

( 公印省略 )

第２回 三者面談のお知らせ

立冬の候、保護者の皆さまには、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素から本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。
さて、第２回三者面談を下記の日程で実施いたします。夏休み以降の学校生活の

様子、頑張っていること、努力が必要なこと、３年生については進路選択も含め、
生徒、保護者、学級担任での話し合いとなります。
つきましては、ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加く
ださいますようお願い申し上げます。
なお、面談の日時等、詳細につきましては、学級担任よりお知らせがありますの

で、調整をお願いいたします。

記

１ 期間 令和４年 １２月２０日（火）～１２月２２日（木）３日間

２ 場所 各教室

３ 時間 １４：２５～１６：４５

４ 内容 学校生活、学習状況、進路について

５ その他
（１）本人または同居家族の方が次にあてはまる場合はご遠慮ください。

・37.5度以上の発熱がある
・咳、のどの痛み、くしゃみ、鼻水などの風邪症状がある

（２）玄関にて検温と手指消毒、マスクの着用をお願いします。
（３）駐車場の用意がありませんので、徒歩か公共交通機関をご利用ください。

正門横のファミリーマートへは、絶対に駐車しないようお願いいたします。
学校行事のたびに迷惑駐車が多くあり、お詫びを繰り返しています。

【お願い】

右のＱＲコードから学校評価アンケートへの
ご協力をお願いいたします。

今後の教育活動、学校運営の改善に生かして
いきたいと考えています。

兄弟がいる場合は、下の学年でご入力ください。




